Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 11 de janeiro de 2016, Nº 2358 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002358c111012016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Termo Aditivo Contrato 031/2015 1

Extrato de Termo Aditivo Contrato 040/2015 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 031/2015 PMTF

Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 031/2015 PMTF.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS / BA. CONTRATADO: PARDIM
& COSTA LTDA. Objeto: Constitui objeto do
presente Termo Aditivo que entre si firmam as
partes, a prorrogação do prazo de vigência do
contrato de locação de máquinas e etc., com
base no artigo 57, II, da Lei 8.666/93.
FUNDAMENTO: Art. 57, II, da Lei 8.666/93.
Teixeira de Freitas, 11 de janeiro de 2016.

Marcílio Goulart
Secretário Municipal de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 040/2015 PMTF

Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 040/2015 PMTF.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS / BA. CONTRATADO:
LUCINEIDE RIBEIRO PEREIRA TEIXEIRA.
Objeto: Constitui objeto do presente Termo
Aditivo que entre si firmam as partes, a

prorrogação do prazo de vigência do contrato
de locação de máquinas e etc., com base no
artigo 57, II, da Lei 8.666/93. FUNDAMENTO:
Art. 57, II, da Lei 8.666/93. Teixeira de Freitas,
11 de janeiro de 2016.

Marcílio Goulart
Secretário Municipal de Administração